
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 

 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455  

 C.F. 98092870173 Cod. mecc.: BSIC836004   Codice Univoco Ufficio: UFVR9H                                          

e-mail: bsic836004@istruzione.it   bsic836004@pec.istruzione.it   Sito web: www.icbovezzo.edu.it    

 

Delibera n°13 del 25.10.2023  

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO   il punto n° 6 all’O.D.G. relativo alla individuazione di figure professionali  ESPERTI INTERNI 

occorrenti per la realizzazione del progetto: 

Avviso Pubblico D.M. 85/2023 RISTORI EDUCATIVI - 2023 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 

rivestire il ruolo di ESPERTI  nei moduli dei progetti di cui sopra 

ESAMINATO i Curriculum degli aventi presentato candidatura 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. Ieropoli Andrea che si 

allegano al presente verbale per il modulo “Progetto STEM” scuola secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof. Pasquarelli Giuliano 

che si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto STEM” scuola secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. Corti Andrea  che si 

allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Orto” scuola secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Bettera Linda  che 

si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Orto” scuola secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. Marino Rosario che si 

allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Arte” scuola secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Russo Elisa che si 

allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Arte” scuola secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Ronchini Maria Luisa  

che si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Potenziamento Linguistico” scuola 

secondaria 1°; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla docente Crescini Beatrice  

che si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Educazione Fisica” scuola 

primaria; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla docente Lombardi Maura             

che si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto Educazione Fisica” scuola 

primaria; 

mailto:bsic836004@istruzione.it
mailto:bsic836004@pec.istruzione.it
http://www.icbovezzo.edu.it/




CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla docente Gavazzi Mariagrazia             

che si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto di Arte” scuola primaria; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla docente Nicastro Sonia             

che si allegano al presente verbale per il modulo “Progetto di Arte” scuola primaria; 

RITENUTO le stesse essere le più idonee, tra tutte quelle presentate, per assumere l’incarico di ESPERTI 

INTERNI 

DELIBERA 

1) Di individuare il prof. IEROPOLI ANDREA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Laboratorio 

STEM3” 

2) Di individuare il prof. PASQUARELLI GIULIANO in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo 

“Laboratorio STEM3” 

3) Di individuare la prof.ssa BETTERA LINDA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Mani in terra” 

4) Di individuare il prof. CORTI ANDREA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Mani in terra” 

5) Di individuare la prof.ssa RONCHINI MARIA LUISA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo 

“Laboratorio Linguistico” 

6) Di individuare il prof. MARINO ROSARIO in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Murales” 

7) Di individuare la prof.ssa RUSSO ELISA in qualità di ESPERTO INTERNO  nel Modulo “Murales” 

8) Di individuare la docente CRESCINI BEATRICE in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Estate 

giocando” 

9) Di individuare la docente LOMBARDI MAURA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Estate 

giocando”  

10) Di individuare la docente GAVAZZI MARIAGRAZIA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Arte in 

allegria” 

11) Di individuare la docente NICASTRO SONIA in qualità di ESPERTO INTERNO nel Modulo “Arte in 

allegria” 

 

Si invia il presente verbale a Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina 

 

 


